第 1 页  共 2 页

证券代码：000050   证券简称：深天马 A   公告编号：2020-066

天马微电子股份有限公司

公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准天马微电子股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1016号）核准，天马微电子股

份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行股票409,624,610股。发行

完成后，公司总股本由2,048,123,051股变更为2,457,747,661股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行

前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比

例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股

比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量
（股）

比例（%）
持股数量
（股）

比例（%）

陈宏良 董事、董事长 - - - -

朱军 董事、副董事长 - - - -

汪名川 董事 - - - -

付德斌 董事 - - - -

董海 董事 - - - -

孙永茂 董事、总经理 10,700 0.0005% 10,700 0.0004%

王苏生 独立董事 - - - -

陈泽桐 独立董事 - - - -

   第 2 页  共 2 页

陈菡 独立董事 - - - -

王宝瑛 监事会主席 3,000 0.0001% 3,000 0.0001%

郑春阳 监事 - - - -

檀庄龙 监事 - - - -

迟云峰 职工代表监事 - - - -

刘伟 职工代表监事 4,800 0.0002% 4,800 0.0002%

王磊 副总经理 7,800 0.0004% 7,800 0.0003%

王彬 总会计师 - - - -

彭旭辉 副总经理 7,800 0.0004% 7,800 0.0003%

成为 副总经理 7,700 0.0004% 7,700 0.0003%

朱燕林 副总经理 10,000 0.0005% 10,000 0.0004%

陈冰峡 董事会秘书 - - - -

注：屈桂锦女士已于2020年4月17日辞任副总经理职务，本次发行前后其持股数量均为

10,800股，持股比例由0.0005%稀释为0.0004%。

特此公告。

天马微电子股份有限公司董事会

二〇二〇年九月八日